# Zemlice

# Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Casimiro Branscenis pro comparens. Ubi Marius  
 olim Joannis Copiatowsky de Zemlice Maravies his sanis mente et corpore  
 ego palam ac libere recognovit. Quia Ubi Valentini olim Felis Tempudij  
 de eodem ind. et ipsi postens Bonorum suorum immobilia in inditate Zemlice  
 Maravies sicut in primo campo za lizem duos sulcos incipit a dia ste  
 gnowa ad graniciem Ladzi Peruda tendent inter metus Ubi Felis Tempudij  
 et eisdem Valentini iacent Item in alio campo duos sulcos incipit a dia  
 ad Inay tendent inter metus eisdem iacent Item in Tertio campo duos sulcos  
 incipit a hrasente ad graniciem Lwowska tendent inter metus  
 eiusdem recognoscens et ipse Valentini iacent cum pratis sylvis et omnibus  
 ac singulis aliis fructibus pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis de-  
 dit donavit inhaerit et in perpetuum resignavit. Quae iam ex nunc in honorem  
 realem cum pacifica possessione et plenam et libere deus officio acceptanda dat et  
 admittit submittendo se de omnibus bonis cum pertinentiis suis Memoratum  
 donatum sine ulla reservatione seu conditione ab omni impedimento iudicio  
 quarumlibet personarum quancumque et remanere per omnes personas Cuius  
 hodie quilibet oris et necesse fuerit tueri defendere eundem solum perse  
 et per submissas personas non inuenire sub damnis omnibus simple  
 taxat et edicendis Et coram officio Casimiro Branscenis in primo Actio  
 Termino peremptoria responsione omnibus in Inueniuntur iuris remedijs et de-  
 fensio legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos suc-  
 cessores ubi absolvere et abrenunciando.

105

# Wyszkowska

# Quietatio.

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Casimiro Branscenis pro comparens Ubi  
 Marianna filia olim Iustae Wyszkowsky uxoris Ubi Joannis Gal-  
 usowsky cum eiusdem Marci sui ubi tunc uxoris personalis assistentia  
 et consensu et auctoritate sana mente et corpore ego palam publice ac libere  
 recognovit. Quia filii Ubi Anna Wyszkowska soror germana uelita  
 inmi olim Ubi Joannis Copiatowsky adfensio consortis Ubi Mathys  
 Wyjno summam Octuaginta Quinq. floren. Colon. iuxta concordiam  
 Quisdam inter se factam ex summa Trecentorum floren. Colon. quam  
 in dem dote de bonis paternis et primis Marci sui receperat in dem  
 computationis adinventam ex integro persolvit adeo ob satisfactionem  
 in quietat et uindictam eundem Quisdam caput perpetuo tem-  
 poribus Haec sua personali recognitione in scriptis inediante.

# Zalivska

# Mscichy

# Obligatio.

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Casimiro Branscenis pro comparens  
 Quisdam Christophem Sulcowsky olim Iosef Luc Sulcowsky filij in  
 Mscichy his sanis mente et corpore ego palam publice ac libere recognovit.

Lucia esse apud Gysam Dorotheam Baginda filiam dei Gysi Arched  
 Bagindij Confortem Gysi Andriani Zalwody ad pmissam summam Quingentorum  
 floren Polon per se recognoscere eadem Gysi Zalwoda modo delicti Cora  
 Actis pntibus in Anno Millefimo Sexcentesimo Quinquagesimo factam et re-  
 cognitam quam et pntibus approbat hinc deus Detingentos floren Polon  
 suscepit ac pnti summa adiungit In qua quidem summa simul unita  
 Mille Trecentorum floren Polon bona sua vobis Illam Mseichij in Ditu  
 Mseichij In hinc sum sum et Omnibus adscriptis ibidem existent  
 parvis et Magnis Aris hinc agris parvis campis seminatis hyemalibus  
 sylvis hinc stagnis piscinis fluvijis Chenfione piscium taberna tabernae  
 oratorio chenna et Omnibus apparamentis subditis Zalwody Stephano  
 Mchilowicz Jacus Szencit eorum fundis hinc pntibus pecuniis pecuni-  
 bus censibus dierum laboribus et unita obedientia totam substantiam et  
 suppellectile domestica generatim cum Omnibus et singulis vobis fructibus  
 inuentibus attinet Nullis nisi et suis reservatis potest sed per prefata  
 hereditas Mseichij in suis Metis et limitibus in longum et latum ac in sua  
 circumferentia nunc et ab antiquo extenditur et per solus tenet habuit  
 et possidebat et late longe circumferentia In idem Gysi Dorothea  
 Bagindia cum Gysi Andriani Zalwody et qis hinc fructibus hinc  
 et ab Actu pnti ad festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae post  
 Quingentum et in defectu pntis exemptionis a festo illo festi Nativitatis Sancti  
 Joannis Baptistae ad decursum Anni Annorum immediate se sequentium  
 et hinc a biennio ad triennium usque ad exemptionem et summa pntis Mille  
 Trecentorum floren Polon integram et indivisam exolutionem obligavit  
 et in pntis. Hoc etiam adiectis et specialiter per recognitionem expresso  
 Quod si ab Actu pnti ad festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae  
 contributionum publicarum tum et in expeditionem bellicam si quid tenuerit  
 erogaverit. hinc una exemptionem simul cum summa Originali obli-  
 gationa restituere et exolvere se submittit a festo vero Nativitatis San-  
 cti Joannis Baptistae pntis non exemptione ipsa tenuerit tempore tenet summi  
 contributionis quas solvere et expeditionem bellicam servare tenebitur  
 ubi poterit. sui iam ex nunc in honorem regalem cum actuali ac pacifica pntis  
 et Mem Regni Galie et Nblei ducis quem et quis ubi facilius condicere po-  
 terit dat et admittit Caerum tutorem et curatorem omnimodam et sine  
 Gmiferum toto tempore tenet eiusmodi hinc quoties opus et Nece fuerit  
 Omnium et singularum personarum pntis et remotam causet et ab  
 Omnibus impedimentis iudicialibus et extrajudicialibus quarumlibet personarum pntis  
 pntibus datum reformationis delictorum obligationis et alijs quibuslibet  
 omnibus et pntibus factis et faciendis tenet et libere perducit  
 et perducendis tueri defendere evincere liberare exponere  
 intercedere pacificare semper munda et libera facere ac hinc  
 per se et per submissas personas non minime submittit ac se de hinc

fuit etc

sub omnibus cum iuribus suis inscribit sub sigillo simili aliorum mille  
 Trecentorum faren Colon in defectu expletionis pmissorum ad plendum  
 iorem subit subumbendo et coram officio (aliter) dicitur in animo (ut)  
 terminis peremptoria responsione omni controversia exceptioni allegati  
 evasione dilatoris Motus Appellationis ac earum quibusvis sequentibus  
 alijs in litem sum iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis  
 etiam de iure concessilibus se et suos heredes et abfentendo et  
 abrenunciando sub amissione sub suorum plerumque totius et integro  
 causa hanc sua inhi personali recognitione in pmissis mediante.

**Kamienki & Miseric Emissio**

coram officio et iuris iudicibus (aliter) dicitur in comparantibus pro  
 Joannes Miseric in hereditaria possessione ab ipsa et Nobis Gau-  
 rus olim Gregorius Kamienki in herede hunc nomine suo et Nobis And. Loco-  
 una curia sub a qua de rato et grato in forma iuris plenissima caret  
 partibus ex qua sane mente et amore proprio palam ac libere recognovit  
 sunt et quilibet eius sui interesse cognovit. Quia ipse se mutuo et vicem  
 de Grosse Trends inter se Lode Trends heredium hereditaria per ipse  
 Gaspar Joannem Miseric ipse Kamienkiem recognita eius inventas  
 tum et omni iuris et actionibus que eius Trends dampno et pro-  
 tensum ex eadem fonte emanantibus ob vitam mutuum concordiam et  
 vitam sufficientem satisfactionem quietant emittunt et libere faciunt  
 personam eiusmodi cum hereditas intestines hereditas dampno pro-  
 ceptis Omnes in quibus gradu iuris dependend cum hinc eorum effectu  
 ex utraque parte cessant et annihilant plenam perpetuum hinc et sunt  
 fuerunt quod pmissum imponendo.

**St. Lodi**

**Obligatio**

coram officio et iuris iudicibus (aliter) dicitur in comparantibus Nobis  
 Pantaleon et Matthei subdo dicitur annone Cito decem ultra luel.  
 ultra sane mente et amore proprio palam ac libere recognovit Quia Nobis  
 Christophorus filius Alberti Andronicar subdo et ipse pariter dicitur  
 fessionem in valore in inditate subdo annone in primo loco septem filios  
 ultra luel ultra a Lubo ad graniciam Wrapsowia inter metus fratris sui  
 et Lorcovey iacent in alio campo Luyz filius a sepe lapidea ad gra-  
 niam Wrapsowia inter metus fratris sui et Leonardi iacent in tertio  
 campo Luyz filius ab areis ad graniciam Wrapsowia inter metus fratris sui  
 et Lorc iacent in agro pariter et omni iuris hinc excepte in decem  
 Loxayen Colon hanc in ad exemplum obligavit et inscripsit sui iam ex  
 rante in honore ecclesie cum paco posuit et altem et Nobis dicitur officio acceptan-  
 dat et admittit Caem, tuchinem et cuichorem omnimodam oam pmissu-  
 rum ab omni impedimento iuris quarumvis personarum pmissarum et remota-  
 or hinc hinc tenent eiusmodi caret sub sigillo simili aliorum decem se-  
 gaxayen Colon et coram officio inhi peremptoria responsione om-  
 nibus iuris remedijs et defensis suis heredes et abfentendo.